5.1 Com base nas demonstrações financeiras, ateste se a receita em decorrência da atividade de 

consultoria de valores mobiliários é suficiente para cobrir os custos e os investimentos da empresa com 

tal atividade 

De janeiro de 2024 até dezembro de 2024, a consultoria faturou R$28.000,00 (Vinte e oito mil 

reais). 

6. Escopo das atividades 

6.1 Descrever detalhadamente as atividades desenvolvidas pela empresa, indicando, no mínimo: 

a. tipos e características dos serviços prestados  

Consultoria de Valores Mobiliários. 

b. tipos de valores mobiliários objeto de consultoria

[...]

Sociedade não se insere em grupo econômico. 

6.3 Descrever o perfil dos clientes da empresa, fornecendo as seguintes informações: 

a. número de clientes (total e dividido entre investidores profissionais, qualificados e não 

qualificados, conforme regulamentação específica) 

125 (cento e vinte e cinco) clientes, sendo 5 (cinco) investidores qualificados. 

b. número de clientes, dividido por: 

i. pessoas naturais 

124 (cento e vinte e cinco) clientes. 

ii. pessoas jurídicas (não financeiras ou institucionais) 

1 (um) cliente. 

iii. instituições financeiras